e/,
*/

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rNDrcAçÃo cMc/N" 33) /2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que providencie a instalação de meio-fio no
final da rua Nossa Senhora D'Ajuda, no distrito de Alto Maranhão.

Justificativa

A necessidade se faz devido aos diversos transtornos enfrentados pelos moradores
e por quem ali transitam. É dever do Poder Público promover melhorias e manutenção de
suas vras.

Congonhas, 11 de dezembro de 2023

Edu Ma es
\Vereador

"'ifrifrrriflflmlÍtitrÍfirf,rflrlnfr
frtrml'

" "

BlSl?.93ii.i.'.s,ií:1i11?l

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacíÍlco Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mâil: camara@congonhâs.mg.lêg br
www. congonhas.mg.leg-br